

10-12-2013

602/2013

## F A K T U R A

Cislo faktury

9037/13

Dodavateľ

PIO KERAMOPROJEKT, a.s.

Dolny Sianec 1

911 48 Trencin

Slovensko

ICO 36308862 DIC 2020176543

IC DPH SK2020176543

Zap.v OR Trencin od.Sa,vl.c.10184/R

Odberateľ

Mesto Nemsova

J.Palu 2/3

914 41 Nemsova

Slovensko

ICO 311812 DIC 2021079797

IC DPH

Banka VUB Trencin

C. bank. uctu 25124202/0200

Banka VUB Trencin

C. bank. uctu 1351620759/0200

Konstantny symbol 0000000308

Variabilny symbol 903713

Datum dodania : 04.12.2013

Datum vyhotovenia faktury : 04.12.2013

Datum splatnosti : 21.12.2013

Fakturuje Vam

Predmet dodavky: Viacexempláre

Druh planografickej prace	Exmp (ks)	Pare (ks)	Mnoz. (MJ)	Cena/MJ (EUR)	C. bez DPH (EUR)
Xerox A4	560	1	560 A4	0.06	33.60
Xerox veľkoplosny,papier+sklad	1530	1	1530 A4	0.08	122.40
Zositie 1x	240	1	240 ks	0.02	4.80
Obalky tvrde	10	1	10 ks	0.52	5.20
Xerox A3	340	1	340 A3	0.10	34.00
Kompletizacia	6	1	6 ks	2.00	12.00
Xerox obalka makka, tlacena	10	1	10 ks	0.22	2.20
Nalepovacia etiketa A4	10	1	10 ks	0.21	2.10

Sadzba DPH	Danovy zaklad	DPH	Dan.zaklad+DPH
0 %	0.00 EUR		0.00 EUR
10.00 %	0.00 EUR	0.00 EUR	0.00 EUR
20.00 %	216.30 EUR	43.26 EUR	259.56 EUR
Spolu:	216.30 EUR	43.26 EUR	259.56 EUR
Vyuctovanie prijatej financnej zalohy:			0.00 EUR
K uhrade:			259.56 EUR

- fakturuje Vam za rozmnozenie projektovej dokumentacie  
podla Vasej objednávky cislo 266 zo dna 03.12.2013

PIO KERAMOPROJEKT a.s.  
Dolný Šianec 1013/1, 911 48 Trencin  
IČ DPH: SK2020176543  
IČO: 36308862

Peciatka a podpis